
 
 
Številka: 900-13/2025-6 
Datum: 10. 4. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
V skladu s 35. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Črnomelj  (Uradni list RS, št. 
103/13, 4/18 in 65/19) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 19. redni seji, dne               
10. 4. 2025, sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Dnevni red 19. redne seje Občinskega sveta Občine Črnomelj se sprejme v predlagani 
vsebini. 
   
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 
 
Številka: 900-3/2025-9 
Datum: 10. 4. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
V skladu s 35. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Črnomelj  (Uradni list RS, št. 
103/13, 4/18 in 65/19) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 19. redni seji, dne                
10. 4. 2025 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Zapisnik 18. redne seje Občinskega sveta Občine Črnomelj, z dne 28. 1. 2025, se sprejme v 
predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 
 



 
 
Številka: 223-1/2025-4 
Datum: 10. 4. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 19. redni seji, dne 10. 4. 2025, sprejel 
naslednji  
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Poročilo Policijske postaje Črnomelj o stanju varnostnih razmer na območju občine Črnomelj 
v letu 2024 se sprejme kot informacija. 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
 
 
 
Dostaviti: 

- Policijska postaja Črnomelj 
- v zadevo 



 
 
Številka: 370-1/2024-10 
Datum: 10. 4. 2025 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 19. redni seji, dne 10. 4. 2025, sprejel 
naslednji  
 
 

SKLEP 
 
 
 
Dokument: Celostna prometna strategija občine Črnomelj se potrdi in sprejme v predlagani 
vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
    
 
 
 
 
   
         
Dostaviti: 

- Acer d.o.o. Novo mesto 
- v zadevo 



 
 
Številka: 014-6/2025-12 
Datum: 10. 4. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 30., 45. in 46. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 – 
ZPDZC in 127/06 – ZJZP), v skladu s 33. členom Odloka o ustanovitvi Zdravstvenega doma 
Črnomelj (Uradni list RS, št. 71/96, 3/01, 29/12, 124/23 in 5/25) in 20. členom Statuta 
javnega zavoda Zdravstvenega doma Črnomelj in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni 
list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 19. redni 
seji, dne 10. 4. 2025, sprejel naslednji  
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Občinski svet Občine Črnomelj izdaja soglasje k spremembam in dopolnitvam Statuta 
javnega zavoda Zdravstvenega doma Črnomelj, upoštevajoč spremembo v 37. členu. 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
 
 
 
Dostaviti: 

- Zdravstveni dom Črnomelj 
- v zadevo 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/1996-01-0379
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2000-01-1687
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2006-01-5348


 
 
Številka: 612-1/2025-6 
Datum: 10. 4. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi Zakona o knjižničarstvu (Uradni list RD, št. 87/01, 96/02 – ZUJIK in 92/15), 
Pravilnika o pogojih za izvajanje knjižnične javne službe (Uradni list RS, št. 28/23), Odloka o 
ustanovitvi javnega zavoda Knjižnica Črnomelj (Uradni list RS, št. 6/04, 75/08 in 124/23) in 
16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je 
Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 19. redni seji, dne 10. 4. 2025, sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Občinski svet Občine Črnomelj izdaja soglasje k načrtu za izpolnitev pogojev za izvajanje 
knjižnične javne službe Knjižnice Črnomelj. 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- Knjižnica Črnomelj 
- v zadevo 

 



 
 
Številka: 410-459/2023-17 
Datum: 10. 4. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – 
uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 
13/18, 195/20 – odl. US, 18/23 – ZDU-1O, 76/23 in 24/25 – ZFisP-1) in 16. člena Statuta 
Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine 
Črnomelj na svoji 19. redni seji, dne 10. 4. 2025, sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
1. Zaključni račun proračuna Občine Črnomelj za leto 2024 skupaj s prilogami se sprejme v 

predloženi vsebini. 
2. Sklep o odpisu osnovnih sredstev za leto 2024 se sprejme v predloženi vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2011-01-0449
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2013-21-0433
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2013-01-3677
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2015-01-2277
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2015-01-3772
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-0544
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-3501
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-0348
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2386
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2025-01-0860


 
 
Številka: 302-4/2025-10 
Datum: 10. 4. 2025 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2022, 24/2014, 66/2016 
in 112/2022) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 19. redni seji, dne 10. 4. 2025, sprejel 
naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Poročilo o izvajanju garancijske sheme za Dolenjsko za leto 2024 se kot informacijo sprejme 
v predlagani vsebini.  

  
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
 
 
Dostaviti: 

- Razvojni center Novo mesto d.o.o. 
- v zadevo 



 
 
Številka: 300-4/2025-8 
Datum: 10. 4. 2025 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 19. redni  seji, dne 10. 4. 2025, sprejel 
naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Poročilo o delovanju Regijske štipendijske sheme za leto 2024 se kot informacijo sprejme v 
predlagani vsebini.  
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
 
 
Dostaviti: 

- Razvojni center Novo mesto, d.o.o. 
- v zadevo 



 
 
Številka: 354-112/2025-3 
Datum: 10. 4. 2025 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih 
javnih služb varstva okolja (Uradni list št. 87/12 in 109/12, 76/17, 78/19) in 16. člena Statuta 
Občine Črnomelj (Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine 
Črnomelj na svoji 19. redni  seji, dne 10. 4. 2025, sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Sklep o sprejemu Elaborata o oblikovanju cen izvajanja storitev javnih služb in cen za 

uporabo infrastrukture v občini Črnomelj se sprejme v predlagani vsebini. 

 

 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
        
 
 
 
 
Dostaviti: 

- JP Komunala Črnomelj d.o.o. 
- v zadevo 

 



 
 
Številka: 007-48/2013-25 
Datum: 10. 4. 2025 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi Zakona o varstvu okolja ZVO-2 (Uradni list RS, št.44/22, 18/23-ZDU-1O, 78/23-
ZUNPEOVE, 23/24), 3. in 7. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 
32/93, 30/98 – ZZLPPO in 127/06 – ZJZP, 38/10-ZUKN in 57/11-IRGHS40), 30. člena Uredbe 
o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb 
varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12, 109/12, 76/17, 78/19 in 44/22 – ZVO-2), 4. in 8. 
člena Odloka o gospodarskih javnih službah v Občini Črnomelj (Uradni list RS, št. 63/23) in 
16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je 
Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 19. redni  seji, dne 10. 4. 2025, sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ravnanju s komunalnimi odpadki v občini 
Črnomelj se sprejme v predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
        
 
 
 
 
Dostaviti: 

- JP Komunala Črnomelj 
- v zadevo 

 



 
 
Številka: 354-96/2025-4 
Datum: 10. 4. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 8. člena Odloka o prometnem režimu na območju ob reki Kolpi (Uradni list RS, št. 
46/23) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 19. redni  seji, dne 10. 4. 2025, sprejel 
naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
 
Sklep o določitvi višini parkirnine na območju ob reki Kolpi za leto 2025 se sprejme v 

predlagani vsebini. 

 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
        
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 

 



 
 
Številka: 602-10/2025-16 
Datum: 10. 4. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 31. in 32. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 - uradno prečiščeno 
besedilo, 25/08, 98/09 - ZIUZGK, 36/10, 62/10 - ZUPJS, 94/10 - ZIU, 40/11, ZUPJS-A, 40/12 - 
ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 55/17 in 18/21), 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list 
RS, št. 94/07 - ZLS-UPB2, 27/08 - odločba US RS, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 - ZUJF, 14/15 - 
ZUUJFO, 76/16 - odločba US RS, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A, 80/20 – 
ZIUOOPE, 62/24 – odl. US in 102/24 – ZLV-K) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni 
list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 122/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 19. redni 
seji, dne 10. 4. 2025, sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
 
Sklep o določitvi cen programov v vrtcih na območju Občine Črnomelj sprejme v predlagani 
vsebini.  
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
        
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 



 
 
Številka: 602-30/2024-8 
Datum: 10. 4. 2025 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 20. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05-UPB, 25/08, 98/09 – ZIUZGK, 
36/10, 62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 55/17 in 18/21) in 
Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtec Otona Župančiča 
Črnomelj (Uradni list RS, št. 180/20, 103/23 in 124/23) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj 
(Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 122/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 
19. redni seji, dne 10. 4. 2025, sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Pravilnik o kriterijih in načinu sprejemanja predšolskih otrok v Vrtec Otona Župančiča 
Črnomelj se sprejme v predlagani vsebini.  
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
        
 
 
 
 
Dostaviti: 

- Vrtec Otona Župančiča Črnomelj 
- v zadevo 

 

 



 
 

 
 
Številka: 602-4/2025-5 
Datum: 10. 4. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 20. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05-UPB, 25/08, 98/09 – ZIUZGK, 
36/10, 62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 55/17 in 18/21), 
Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola komandanta 
Staneta, Dragatuš (Uradni list RS, št. 180/20 in 124/23) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj 
(Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 122/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 
19. redni seji, dne 10. 4. 2025, sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Pravilnik o kriterijih in načinu sprejemanja predšolskih otrok v enoti Vrtca pri OŠ Dragatuš se 
sprejme v predlagani vsebini.  
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
        
 
 
 
 
Dostaviti: 

- OŠ Dragatuš  
- v zadevo 



 
 
Številka: 602-34/2024-8 
Datum: 10. 4. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 20. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 - UPB 2, 25/08, 98/09 – 
ZIUZGK, 36/10, 62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 55/17 in 
18/21), Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Vinica 
(Ur. l. RS, št. 180/20 in 124/23) ) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 
83/11, 24/14, 66/16 in 122/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 19. redni seji, dne 
10. 4. 2025, sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Pravilnik o kriterijih in načinu sprejemanja predšolskih otrok v enoto Vrtca pri OŠ Vinica se 
sprejme v predlagani vsebini.  
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
        
 
 
 
 
Dostaviti: 

- OŠ Vinica 
- v zadevo 

 



 
 
Številka: 410-13/2024-6 
Datum: 10. 4. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V skladu s 5. odstavkom 43. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda Osnovna šola Milke Šobar - Nataše, Črnomelj (Ur. l. RS, št. 140/21 in 124/23) in 16. 
členom Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 122/22) je 
Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 19. redni seji, dne 10. 4. 2025, sprejel naslednji  
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Izda se soglasje ustanovitelja k namenski porabi presežka OŠ Milke Šobar – Nataše, 
Črnomelj, in sicer za nakup opreme za tehniko, športne pripomočke in knjig za šolsko 
knjižnico.  
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
        
 
 
 
 
Dostaviti: 

- OŠ Milke Šobar Nataše Črnomelj 
- v zadevo 



 
 
Številka: 410-12/2024-6 
Datum: 10. 4. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
V skladu s 5. odstavkom 42. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda Osnovna šola Mirana Jarca Črnomelj (Ur. l. RS, št. 164/20 in 124/23) in 16. členom 
Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 122/22) je Občinski svet 
Občine Črnomelj na svoji 19. redni seji, dne 10. 4. 2025, sprejel naslednji  
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Izda se soglasje ustanovitelja k namenski porabi presežka OŠ Mirana Jarca Črnomelj, in sicer 
za nakup knjižnega gradiva.   
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
        
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- OŠ Mirana Jarca Črnomelj 
- v zadevo 



 
 
Številka: 410-11/2024-8 
Datum: 10. 4. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
V skladu s 5. odstavkom 43. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda Osnovna šola Loka Črnomelj (Ur. l. RS, št. 180/20 in 124/23) in 16. členom Statuta 
Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 122/22) je Občinski svet Občine 
Črnomelj na svoji 19. redni seji, dne 10. 4. 2025, sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Izda se soglasje ustanovitelja k namenski porabi presežka OŠ Loka Črnomelj, in sicer za 
nakup opreme za šolo. 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
        
 
 
 
 
Dostaviti: 

- OŠ Loka Črnomelj 
- v zadevo 

 



 
 
Številka: 410-14/2024-10 
Datum: 10. 4. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
V skladu s 5. odstavkom 44. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda Osnovna šola Stari trg ob Kolpi (Ur. l. RS, št. 167/21 in 124/23) in 16. členom Statuta 
Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 122/22) je Občinski svet Občine 
Črnomelj na svoji 19. redni seji, dne 10. 4. 2025, sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Izda se soglasje ustanovitelja k namenski porabi presežka OŠ Stari trg ob Kolpi, in sicer za 
nabavo in vzdrževanje opreme, posodobitev učnih pripomočkov ter pokrivanje stroškov 
poslovanja šole v letu 2025, kot jih predpisuje zakon. 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
        
 
 
 
 
Dostaviti: 

- OŠ Stari trg ob Kolpi 
- v zadevo 

 



 
 
Številka: 603-15/2025-4 
Datum: 10. 4. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
V skladu s 5. odstavkom 44. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda Osnovna šola komandanta Staneta, Dragatuš (Ur. l. RS, št. 180/20 in 124/23) in 16. 
členom Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 122/22) je 
Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 19. redni seji, dne 10. 4. 2025, sprejel naslednji  
 
 

 
SKLEP 

 
 
 
Izda se soglasje ustanovitelja k namenski porabi presežka OŠ Dragatuš in sicer za nabavo 
opreme in pripomočkov za potrebe šole in vrtca v naslednjih letih.  
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
        
 
 
 
 
Dostaviti: 

- OŠ Dragatuš 
- v zadevo 



 
 
Številka: 410-15/2024-6 
Datum: 10. 4. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
V skladu s 5. odstavkom 44. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda Osnovna šola Vinica (Ur. l. RS, št. 180/20 in 124/23) in 16. členom Statuta Občine 
Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 122/22) je Občinski svet Občine Črnomelj 
na svoji 19. redni seji, dne 10. 4. 2025, sprejel naslednji  

 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Izda se soglasje ustanovitelja k namenski porabi presežka OŠ Vinica, in sicer za opremo za 
čajno kuhinjo v enoti vrtca, stroja za čiščenje, velikega projekcijskega platna in omar za 
šolsko zbornico.  
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
        
 
 
 
 
Dostaviti: 

- OŠ Vinica 
- v zadevo 

 
 



 
 
Številka: 603-16/2025-3 
Datum: 10. 4. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V skladu s 5. odstavkom 41. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda Glasbena šola Črnomelj (Ur. l. RS, št. 140/21 in 124/23) in 16. člena Statuta Občine 
Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 122/22) je Občinski svet Občine Črnomelj 
na svoji 19. redni seji, dne 10. 4. 2025, sprejel naslednji  
 

 
 

SKLEP 
 
 
 
Izda se soglasje ustanovitelja k namenski porabi presežka Glasbene šole Črnomelj, in sicer 
za nabavo inštrumentov in za izvedbo slavnostnega koncerta ob 60. letnici Glasbene šole 
Črnomelj.   
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
        
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- Glasbena šola Črnomelj 
- v zadevo 



 
 
Številka: 612-3/2025-3 
Datum: 10. 4. 2025 
 
 
 
 
 
 
 

 
V skladu s 2. odstavkom 27. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Knjižnica Črnomelj 
(Ur. l. RS, št. 6/04, 75/08 in 124/23) in 16. členom  Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, 
št. 83/11, 24/14, 66/16 in 122/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 19. redni seji, 
dne 10. 4. 2025, sprejel naslednji  

 

 
 

SKLEP 
 
 
 
Knjižnica Črnomelj lahko presežek prihodkov nad odhodki iz leta 2024, v skupni višini 
1.294,82 EUR, nameni za izvajanje in razvoj lastne dejavnosti. 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
        
 
 
 
 
Dostaviti: 

- Knjižnica Črnomelj 
- v zadevo 

 



 
 
Številka: 410-29/2024-20 
Datum: 10. 4. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
V skladu s 5. odstavkom 40. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zavod za 
izobraževanje in kulturo Črnomelj (Ur. l. RS, št. 47/24) in 16. členom Statuta Občine Črnomelj 
(Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 122/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 
19. redni seji, dne 10. 4. 2025, sprejel naslednji  
 

 
 

SKLEP 
 
 
 
Zavod za izobraževanje in kulturo Črnomelj lahko presežek prihodkov nad odhodki iz leta 
2024, v skupni višini 46.935,13 EUR, nameni za opravljanje in razvoj dejavnosti zavoda, razvoj 
kadra ali druge namene v skladu z veljavnimi predpisi, ki urejajo javne finance in plače v 
javnem sektorju, lahko pa ostane tudi nerazporejen zaradi nestabilnosti virov financiranja 
zavoda za pokrivanje morebitnih presežkov odhodkov nad prihodki v naslednjih letih 
poslovanja. 

 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
        
 
 
 
Dostaviti: 

- ZIK Črnomelj 
- v zadevo 



 

 
Številka: 602-11/2025-7 
Datum: 10. 4. 2025 
 
 
 
 
Na podlagi 119. člena Zakona o skupnih temeljih sistema plač v javnem sektorju (Ur. l. RS, 
95/24), Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Ur. l. RS, št. 108/09 – uradno prečiščeno 
besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US, 40/12 – 
ZUJF, 46/13, 25/14 – ZFU, 50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – ZDOdv, 67/17, 84/18, 
204/21 in 139/22, 38/24, 48/24 – odl. US in 95/24 - ZSTSPJS), Uredbe o delovni uspešnosti 
iz naslova povečanega obsega dela za javne uslužbence (Ur. l. RS, št. 53/08, 89/08 in 
175/20), 7. člena Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Ur. l. RS, 
št. 68/17, 4/18, 30/18, 116/21, 180/21, 29/22, 89/22, 112/22, 157/22, 25/23, 64/23, 79/23, 
95/24 – ZSTSPJS, 96/24 in 99/24), Pravilnika o merilih za ugotavljanje delovne uspešnosti 
direktorjev s področja šolstva (Ur. l. RS, št. 81/06, 22/08, 39/08-popr.,  104/09,  4/10,  6/12  
in 28/21) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Ur. l. RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je 
Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 19. redni seji, dne 10. 4. 2025, sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
Občina Črnomelj kot ustanoviteljica javnega zavoda Vrtec Otona Župančiča Črnomelj 
soglaša z določitvijo višine dela plače za redno delovno uspešnost ravnateljice Stanke Kure 
za leto 2024. Ravnateljica je dosegla 83,70 % vrednosti meril za ugotavljanje dela plače za 
delovno uspešnost za leto 2024, svet zavoda pa je sklenil, da se za izplačilo redne delovne 
uspešnosti nameni 4,19 % letne mase njene osnovne plače. 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
Dostaviti: 

- Vrtec Otona Župančiča Črnomelj 
- v zadevo 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3256
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0156
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1362
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-3541
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-0782
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-21-1686
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4668
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-0161
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-0210
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-0548


 

 
Številka: 603-8/2025-5 
Datum: 10. 4. 2025 
 
 
 
 
Na podlagi 119. člena Zakona o skupnih temeljih sistema plač v javnem sektorju (Ur. l. RS, 
95/24), Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Ur. l. RS, št. 108/09 – uradno prečiščeno 
besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US, 40/12 – 
ZUJF, 46/13, 25/14 – ZFU, 50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – ZDOdv, 67/17, 84/18, 
204/21 in 139/22, 38/24, 48/24 – odl. US in 95/24 - ZSTSPJS), Uredbe o delovni uspešnosti 
iz naslova povečanega obsega dela za javne uslužbence (Ur. l. RS, št. 53/08, 89/08 in 
175/20), 7. člena Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Ur. l. RS, 
št. 68/17, 4/18, 30/18, 116/21, 180/21, 29/22, 89/22, 112/22, 157/22, 25/23, 64/23, 79/23, 
95/24 – ZSTSPJS, 96/24 in 99/24), Pravilnika o merilih za ugotavljanje delovne uspešnosti 
direktorjev s področja šolstva (Ur. l. RS, št. 81/06, 22/08, 39/08-popr.,  104/09,  4/10,  6/12  
in 28/21) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Ur. l. RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je 
Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 19. redni seji, dne 10. 4. 2025, sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
Občina Črnomelj kot ustanoviteljica javnega zavoda OŠ Milke Šobar – Nataše, Črnomelj 
soglaša z določitvijo višine dela plače za redno delovno uspešnost v. d. ravnatelja Klavdije 
Žalec Štrekelj za leto 2024. V. d. ravnatelja je dosegla 100 % vrednosti meril za ugotavljanje 
dela plače za delovno uspešnost za leto 2024, svet zavoda pa je sklenil, da se za izplačilo 
redne delovne uspešnosti nameni 5 % letne mase njene osnovne plače. 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
Dostaviti: 

- OŠ Milke Šobar Nataše Črnomelj 
- v zadevo 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3256
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0156
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1362
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-3541
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-0782
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-21-1686
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4668
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-0161
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-0210
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-0548


 

 
Številka: 603-7/20025-4 
Datum: 10. 4. 2025 
 
 
 
 
Na podlagi 119. člena Zakona o skupnih temeljih sistema plač v javnem sektorju (Ur. l. RS, 
95/24), Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Ur. l. RS, št. 108/09 – uradno prečiščeno 
besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US, 40/12 – 
ZUJF, 46/13, 25/14 – ZFU, 50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – ZDOdv, 67/17, 84/18, 
204/21 in 139/22, 38/24, 48/24 – odl. US in 95/24 - ZSTSPJS), Uredbe o delovni uspešnosti 
iz naslova povečanega obsega dela za javne uslužbence (Ur. l. RS, št. 53/08, 89/08 in 
175/20), 7. člena Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Ur. l. RS, 
št. 68/17, 4/18, 30/18, 116/21, 180/21, 29/22, 89/22, 112/22, 157/22, 25/23, 64/23, 79/23, 
95/24 – ZSTSPJS, 96/24 in 99/24), Pravilnika o merilih za ugotavljanje delovne uspešnosti 
direktorjev s področja šolstva (Ur. l. RS, št. 81/06, 22/08, 39/08-popr.,  104/09,  4/10,  6/12  
in 28/21) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Ur. l. RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je 
Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 19. redni seji, dne 10. 4. 2025, sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
Občina Črnomelj kot ustanoviteljica javnega zavoda OŠ Mirana Jarca Črnomelj soglaša z 
določitvijo višine dela plače za redno delovno uspešnost ravnatelja Borisa Mužarja za leto 
2024. Ravnatelj je dosegel 100 % vrednosti meril za ugotavljanje dela plače za delovno 
uspešnost za leto 2024, svet zavoda pa je sklenil, da se za izplačilo redne delovne uspešnosti 
nameni 5 % letne mase njegove osnovne plače. 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
Dostaviti: 

- OŠ Mirana Jarca Črnomelj 
- v zadevo 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3256
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0156
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1362
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-3541
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-0782
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-21-1686
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4668
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-0161
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-0210
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-0548


 

 
Številka: 603-9/2025-3 
Datum: 10. 4. 2025 
 
 
 
 
Na podlagi 119. člena Zakona o skupnih temeljih sistema plač v javnem sektorju (Ur. l. RS, 
95/24), Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Ur. l. RS, št. 108/09 – uradno prečiščeno 
besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US, 40/12 – 
ZUJF, 46/13, 25/14 – ZFU, 50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – ZDOdv, 67/17, 84/18, 
204/21 in 139/22, 38/24, 48/24 – odl. US in 95/24 - ZSTSPJS), Uredbe o delovni uspešnosti 
iz naslova povečanega obsega dela za javne uslužbence (Ur. l. RS, št. 53/08, 89/08 in 
175/20), 7. člena Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Ur. l. RS, 
št. 68/17, 4/18, 30/18, 116/21, 180/21, 29/22, 89/22, 112/22, 157/22, 25/23, 64/23, 79/23, 
95/24 – ZSTSPJS, 96/24 in 99/24), Pravilnika o merilih za ugotavljanje delovne uspešnosti 
direktorjev s področja šolstva (Ur. l. RS, št. 81/06, 22/08, 39/08-popr.,  104/09,  4/10,  6/12  
in 28/21) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Ur. l. RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je 
Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 19. redni seji, dne 10. 4. 2025, sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
Občina Črnomelj kot ustanoviteljica javnega zavoda OŠ Loka Črnomelj soglaša z določitvijo 
višine dela plače za redno delovno uspešnost ravnatelja Boštjana Papeža za leto 2024. 
Ravnatelj je dosegel 100 % vrednosti meril za ugotavljanje dela plače za delovno uspešnost 
za leto 2024, svet zavoda pa je sklenil, da se za izplačilo redne delovne uspešnosti nameni    
5 % letne mase njegove osnovne plače. 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
Dostaviti: 

- OŠ Loka Črnomelj 
- v zadevo 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3256
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0156
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1362
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-3541
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-0782
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-21-1686
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4668
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-0161
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-0210
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-0548


 

 
Številka: 603-11/2025-6 
Datum: 10. 4. 2025 
 
 
Na podlagi 119. člena Zakona o skupnih temeljih sistema plač v javnem sektorju (Ur. l. RS, 
95/24), Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Ur. l. RS, št. 108/09 – uradno prečiščeno 
besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US, 40/12 – 
ZUJF, 46/13, 25/14 – ZFU, 50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – ZDOdv, 67/17, 84/18, 
204/21 in 139/22, 38/24, 48/24 – odl. US in 95/24 - ZSTSPJS), Uredbe o delovni uspešnosti 
iz naslova povečanega obsega dela za javne uslužbence (Ur. l. RS, št. 53/08, 89/08 in 
175/20), 7. člena Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Ur. l. RS, 
št. 68/17, 4/18, 30/18, 116/21, 180/21, 29/22, 89/22, 112/22, 157/22, 25/23, 64/23, 79/23, 
95/24 – ZSTSPJS, 96/24 in 99/24), Pravilnika o merilih za ugotavljanje delovne uspešnosti 
direktorjev s področja šolstva (Ur. l. RS, št. 81/06, 22/08, 39/08-popr.,  104/09,  4/10,  6/12  
in 28/21) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Ur. l. RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je 
Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 19. redni seji, dne 10. 4. 2025, sprejel naslednji 
 

SKLEP 
 
1. Občina Črnomelj kot ustanoviteljica javnega zavoda OŠ Dragatuš soglaša z določitvijo 

višine dela plače za redno delovno uspešnost ravnatelja Stanislava Dražumeriča za leto 
2024. Ravnatelj je dosegel 0,00 % vrednosti meril za ugotavljanje dela plače za delovno 
uspešnost za leto 2024, svet zavoda pa je sklenil, da se za izplačilo redne delovne 
uspešnosti nameni 0 % letne mase njegove osnovne plače (čas trajanja mandata v letu 
2024 od 1. 1. 2024 do 3. 1. 2024). 

2. Občina Črnomelj kot ustanoviteljica javnega zavoda OŠ Dragatuš soglaša z določitvijo 
višine dela plače za redno delovno uspešnost ravnateljice Sanele Majstorović za leto 
2024. Ravnateljica je dosegla 91,94 % vrednosti meril za ugotavljanje dela plače za 
delovno uspešnost za leto 2024, svet zavoda pa je sklenil, da se za izplačilo redne 
delovne uspešnosti nameni 5 % letne mase njegove osnovne plače, in sicer sorazmerno 
glede na čas trajanja mandata v letu 2024 (od 4. 1. 2024 do 31. 12. 2024). 

 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
Dostaviti: 

- OŠ Dragatuš 
- v zadevo 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3256
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0156
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1362
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-3541
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-0782
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-21-1686
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4668
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-0161
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-0210
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-0548


 

 
Številka: 603-6/2025-6 
Datum: 10. 4. 2025 
 
 
Na podlagi 119. člena Zakona o skupnih temeljih sistema plač v javnem sektorju (Ur. l. RS, 
95/24), Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Ur. l. RS, št. 108/09 – uradno prečiščeno 
besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US, 40/12 – 
ZUJF, 46/13, 25/14 – ZFU, 50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – ZDOdv, 67/17, 84/18, 
204/21 in 139/22, 38/24, 48/24 – odl. US in 95/24 - ZSTSPJS), Uredbe o delovni uspešnosti 
iz naslova povečanega obsega dela za javne uslužbence (Ur. l. RS, št. 53/08, 89/08 in 
175/20), 7. člena Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Ur. l. RS, 
št. 68/17, 4/18, 30/18, 116/21, 180/21, 29/22, 89/22, 112/22, 157/22, 25/23, 64/23, 79/23, 
95/24 – ZSTSPJS, 96/24 in 99/24), Pravilnika o merilih za ugotavljanje delovne uspešnosti 
direktorjev s področja šolstva (Ur. l. RS, št. 81/06, 22/08, 39/08-popr.,  104/09,  4/10,  6/12  
in 28/21) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Ur. l. RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je 
Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 19. redni seji, dne 10. 4. 2025, sprejel naslednji 
 

SKLEP 
 
1. Občina Črnomelj kot ustanoviteljica javnega zavoda OŠ Stari trg ob Kolpi soglaša z 

določitvijo višine dela plače za redno delovno uspešnost ravnateljice Mojce Butala za leto 
2024. Ravnateljica je dosegla 100 % vrednosti meril za ugotavljanje dela plače za delovno 
uspešnost za leto 2024, svet zavoda pa je sklenil, da se za izplačilo redne delovne 
uspešnosti nameni 5 % letne mase njene osnovne plače, in sicer sorazmerno glede na 
čas trajanja mandata v letu 2024 (od 1. 1. 2024 do 30. 6. 2024). 

2. Občina Črnomelj kot ustanoviteljica javnega zavoda OŠ Stari trg ob Kolpi soglaša z 
določitvijo višine dela plače za redno delovno uspešnost ravnatelja Darjana Grudnika za 
leto 2024. Ravnatelj je dosegel 100 % vrednosti meril za ugotavljanje dela plače za 
delovno uspešnost za leto 2024, svet zavoda pa je sklenil, da se za izplačilo redne 
delovne uspešnosti nameni 5 % letne mase njegove osnovne plače, in sicer sorazmerno 
glede na čas trajanja mandata v letu 2024 (od 1. 7. 2024 do 31. 12. 2024). 

 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
Dostaviti: 

- OŠ Stari trg ob Kolpi 
- v zadevo 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3256
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0156
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1362
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-3541
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-0782
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-21-1686
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4668
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-0161
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-0210
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-0548


 

 
Številka: 603-10/2025-4 
Datum: 10. 4. 2025 
 
 
Na podlagi 119. člena Zakona o skupnih temeljih sistema plač v javnem sektorju (Ur. l. RS, 
95/24), Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Ur. l. RS, št. 108/09 – uradno prečiščeno 
besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US, 40/12 – 
ZUJF, 46/13, 25/14 – ZFU, 50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – ZDOdv, 67/17, 84/18, 
204/21 in 139/22, 38/24, 48/24 – odl. US in 95/24 - ZSTSPJS), Uredbe o delovni uspešnosti 
iz naslova povečanega obsega dela za javne uslužbence (Ur. l. RS, št. 53/08, 89/08 in 
175/20), 7. člena Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Ur. l. RS, 
št. 68/17, 4/18, 30/18, 116/21, 180/21, 29/22, 89/22, 112/22, 157/22, 25/23, 64/23, 79/23, 
95/24 – ZSTSPJS, 96/24 in 99/24), Pravilnika o merilih za ugotavljanje delovne uspešnosti 
direktorjev s področja šolstva (Ur. l. RS, št. 81/06, 22/08, 39/08-popr.,  104/09,  4/10,  6/12  
in 28/21) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Ur. l. RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je 
Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 19. redni seji, dne 10. 4. 2025, sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Občina Črnomelj kot ustanoviteljica javnega zavoda OŠ Vinica soglaša z določitvijo višine 
dela plače za redno delovno uspešnost ravnateljice Ines Žlogar za leto 2024. Ravnateljica je 
dosegla 99,33 % vrednosti meril za ugotavljanje dela plače za delovno uspešnost za leto 
2024, svet zavoda pa je sklenil, da se za izplačilo redne delovne uspešnosti nameni 5 % letne 
mase njene osnovne plače. 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- OŠ Vinica 
- v zadevo 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3256
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0156
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1362
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-3541
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-0782
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-21-1686
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4668
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-0161
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-0210
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-0548


 

 
Številka: 603-14/2025-3 
Datum: 10. 4. 2025 
 
 
Na podlagi 119. člena Zakona o skupnih temeljih sistema plač v javnem sektorju (Ur. l. RS, 
95/24), Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Ur. l. RS, št. 108/09 – uradno prečiščeno 
besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US, 40/12 – 
ZUJF, 46/13, 25/14 – ZFU, 50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – ZDOdv, 67/17, 84/18, 
204/21 in 139/22, 38/24, 48/24 – odl. US in 95/24 - ZSTSPJS), Uredbe o delovni uspešnosti 
iz naslova povečanega obsega dela za javne uslužbence (Ur. l. RS, št. 53/08, 89/08 in 
175/20), 7. člena Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Ur. l. RS, 
št. 68/17, 4/18, 30/18, 116/21, 180/21, 29/22, 89/22, 112/22, 157/22, 25/23, 64/23, 79/23, 
95/24 – ZSTSPJS, 96/24 in 99/24), Pravilnika o merilih za ugotavljanje delovne uspešnosti 
direktorjev s področja šolstva (Ur. l. RS, št. 81/06, 22/08, 39/08-popr.,  104/09,  4/10,  6/12  
in 28/21) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Ur. l. RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je 
Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 19. redni seji, dne 10. 4. 2025, sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Občina Črnomelj kot ustanoviteljica javnega zavoda Glasbena šola Črnomelj soglaša z 
določitvijo višine dela plače za redno delovno uspešnost ravnatelja Silvestra Mihelčiča za 
leto 2024. Ravnatelj je dosegel 100 % vrednosti meril za ugotavljanje dela plače za delovno 
uspešnost za leto 2024, svet zavoda pa je sklenil, da se za izplačilo redne delovne uspešnosti 
nameni 5 % letne mase njegove osnovne plače. 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- Glasbena šola Črnomelj 
- v zadevo 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3256
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0156
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1362
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-3541
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-0782
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-21-1686
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4668
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-0161
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-0210
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-0548


 

 
Številka: 603-12/2025-4 
Datum: 10. 4. 2025 
 
 
Na podlagi 119. člena Zakona o skupnih temeljih sistema plač v javnem sektorju (Ur. l. RS, 
95/24), Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Ur. l. RS, št. 108/09 – uradno prečiščeno 
besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US, 40/12 – 
ZUJF, 46/13, 25/14 – ZFU, 50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – ZDOdv, 67/17, 84/18, 
204/21 in 139/22, 38/24, 48/24 – odl. US in 95/24 - ZSTSPJS), Uredbe o delovni uspešnosti 
iz naslova povečanega obsega dela za javne uslužbence (Ur. l. RS, št. 53/08, 89/08 in 
175/20), 7. člena Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Ur. l. RS, 
št. 68/17, 4/18, 30/18, 116/21, 180/21, 29/22, 89/22, 112/22, 157/22, 25/23, 64/23, 79/23, 
95/24 – ZSTSPJS, 96/24 in 99/24), Pravilnika o merilih za ugotavljanje redne delovne 
uspešnosti direktorjev pravnih oseb javnega prava s področja kulture (Ur. l. RS, 
št. 7/09, 33/10, 50/17 in 111/21) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Ur. l. RS, št. 83/11, 
24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 19. redni seji, dne 10. 4. 
2025, sprejel naslednji 
 

SKLEP 
 
1. Občina Črnomelj kot ustanoviteljica javnega zavoda Zavod za izobraževanje in kulturo 

Črnomelj soglaša z določitvijo višine dela plače za redno delovno uspešnost direktorice  
Nade Žagar za leto 2024. Direktorica je dosegla 43 % vrednosti meril za ugotavljanje dela 
plače za delovno uspešnost za leto 2024, svet zavoda pa je sklenil, da se za izplačilo 
redne delovne uspešnosti nameni 2 % letne mase njene osnovne plače, in sicer 
sorazmerno glede na čas trajanja mandata v letu 2024 (od 1. 1. 2024 do 20. 5. 2024). 

2. Občina Črnomelj kot ustanoviteljica javnega zavoda Zavod za izobraževanje in kulturo 
Črnomelj soglaša z določitvijo višine dela plače za redno delovno uspešnost direktorice 
Maje Mihelič za leto 2024. Direktorica je dosegla 100 % vrednosti meril za ugotavljanje 
dela plače za delovno uspešnost za leto 2024, svet zavoda pa je sklenil, da se za izplačilo 
redne delovne uspešnosti nameni 5 % letne mase njene osnovne plače, in sicer 
sorazmerno glede na čas trajanja mandata v letu 2024 (od 21. 5. 2024 do 31. 12. 2024). 

 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
Dostaviti: 

- ZIK Črnomelj 
- v zadevo 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3256
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0156
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1362
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-0189
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-1618
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-2350


 

 
Številka: 612-2/2025-4 
Datum: 10. 4. 2025 
 
 
 
Na podlagi 119. člena Zakona o skupnih temeljih sistema plač v javnem sektorju (Ur. l. RS, 
95/24), Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Ur. l. RS, št. 108/09 – uradno prečiščeno 
besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US, 40/12 – 
ZUJF, 46/13, 25/14 – ZFU, 50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – ZDOdv, 67/17, 84/18, 
204/21 in 139/22, 38/24, 48/24 – odl. US in 95/24 - ZSTSPJS), Uredbe o delovni uspešnosti 
iz naslova povečanega obsega dela za javne uslužbence (Ur. l. RS, št. 53/08, 89/08 in 
175/20), 7. člena Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Ur. l. RS, 
št. 68/17, 4/18, 30/18, 116/21, 180/21, 29/22, 89/22, 112/22, 157/22, 25/23, 64/23, 79/23, 
95/24 – ZSTSPJS, 96/24 in 99/24), Pravilnika o merilih za ugotavljanje redne delovne 
uspešnosti direktorjev pravnih oseb javnega prava s področja kulture (Ur. l. RS, 
št. 7/09, 33/10, 50/17 in 111/21) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Ur. l. RS, št. 83/11, 
24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 19. redni seji, dne 10. 4. 
2025, sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
Občina Črnomelj kot ustanoviteljica javnega zavoda Knjižnica Črnomelj soglaša z določitvijo 
višine dela plače za redno delovno uspešnost direktorice Anje Panjan za leto 2024. 
Direktorica je dosegla 100 % vrednosti meril za ugotavljanje dela plače za delovno uspešnost 
za leto 2024, svet zavoda pa je sklenil, da se za izplačilo redne delovne uspešnosti nameni    
5 % letne mase njene osnovne plače. 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
Dostaviti: 

- Knjižnica Črnomelj 
- v zadevo 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3256
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0156
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1362
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-0189
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-1618
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-2350


 

 
Številka: 160-4/2025-3 
Datum: 10. 4. 2025 
 
 
Na podlagi 119. člena Zakona o skupnih temeljih sistema plač v javnem sektorju (Ur. l. RS, 
95/24), Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Ur. l. RS, št. 108/09 – uradno prečiščeno 
besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US, 40/12 – 
ZUJF, 46/13, 25/14 – ZFU, 50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – ZDOdv, 67/17, 84/18, 
204/21 in 139/22, 38/24, 48/24 – odl. US in 95/24 - ZSTSPJS), Uredbe o delovni uspešnosti 
iz naslova povečanega obsega dela za javne uslužbence (Ur. l. RS, št. 53/08, 89/08 in 
175/20), 7. člena Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Ur. l. RS, 
št. 68/17, 4/18, 30/18, 116/21, 180/21, 29/22, 89/22, 112/22, 157/22, 25/23, 64/23, 79/23, 
95/24 – ZSTSPJS, 96/24 in 99/24), Pravilnika o merilih za ugotavljanje delovne uspešnosti 
direktorjev v osebah javnega prava s področja zdravstva (Ur. l. RS, št. 33/21) in 16. člena 
Statuta Občine Črnomelj (Ur. l. RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine 
Črnomelj na svoji 19. redni seji, dne 10. 4. 2025, sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
1. Občina Črnomelj kot ustanoviteljica javnega zavoda Zdravstveni dom Črnomelj soglaša z 

določitvijo višine dela plače za redno delovno uspešnost direktorja Andreja Matkoviča za 
leto 2024. Direktor je dosegel 100 % vrednosti meril za ugotavljanje dela plače za delovno 
uspešnost za leto 2024, svet zavoda pa je sklenil, da se za izplačilo redne delovne 
uspešnosti nameni 5 % letne mase njegove osnovne plače.   

2. Občina Črnomelj kot ustanoviteljica javnega zavoda Zdravstveni dom Črnomelj soglaša z 
določitvijo višine dela plače za redno delovno uspešnost pomočnice direktorja za 
področje zdravstvene nege Danice Milkovič za leto 2024. Pomočnica direktorja je 
dosegla 100 % vrednosti meril za ugotavljanje dela plače za delovno uspešnost za leto 
2024, svet zavoda pa je sklenil, da se za izplačilo redne delovne uspešnosti nameni 5 % 
letne mase njene osnovne plače.  

 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
Dostaviti: 

- Zdravstveni dom Črnomelj 
- v zadevo 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3256
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0156
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1362


 

 
Številka: 603-13/2025-3 
Datum: 10. 4. 2025 
 
 
Na podlagi 119. člena Zakona o skupnih temeljih sistema plač v javnem sektorju (Ur. l. RS, 
95/24), Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Ur. l. RS, št. 108/09 – uradno prečiščeno 
besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US, 40/12 – 
ZUJF, 46/13, 25/14 – ZFU, 50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – ZDOdv, 67/17, 84/18, 
204/21 in 139/22, 38/24, 48/24 – odl. US in 95/24 - ZSTSPJS), Uredbe o delovni uspešnosti 
iz naslova povečanega obsega dela za javne uslužbence (Ur. l. RS, št. 53/08, 89/08 in 
175/20), 7. člena Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Ur. l. RS, 
št. 68/17, 4/18, 30/18, 116/21, 180/21, 29/22, 89/22, 112/22, 157/22, 25/23, 64/23, 79/23, 
95/24 – ZSTSPJS, 96/24 in 99/24), Pravilnika o merilih za ugotavljanje redne delovne 
uspešnosti direktorjev pravnih oseb javnega prava s področja kulture (Ur. l. RS, 
št. 7/09, 33/10, 50/17 in 111/21) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Ur. l. RS, št. 83/11, 
24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 19. redni seji, dne 10. 4. 
2025, sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Izda se soglasje k dodelitvi dela plače za delovno uspešnost direktorice Zavoda za 
izobraževanje in kulturo Črnomelj za obdobje od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025 iz naslova 
povečanega obsega dela. 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
Dostaviti: 

- ZIK Črnomelj 
- v zadevo 
 

 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3256
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0156
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1362
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-0189
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-1618
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-2350


 

 
Številka: 322-4/2025-3 
Datum: 10. 4. 2025 
 
 
Na podlagi 119. člena Zakona o skupnih temeljih sistema plač v javnem sektorju (Ur. l. RS, 
95/24), Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Ur. l. RS, št. 108/09 – uradno prečiščeno 
besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US, 40/12 – 
ZUJF, 46/13, 25/14 – ZFU, 50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – ZDOdv, 67/17, 84/18, 
204/21 in 139/22, 38/24, 48/24 – odl. US in 95/24 - ZSTSPJS), Uredbe o delovni uspešnosti 
iz naslova povečanega obsega dela za javne uslužbence (Ur. l. RS, št. 53/08, 89/08 in 
175/20), Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Ur. l. RS, št. 68/17, 4/18, 30/18, 
116/21, 180/21, 29/22, 89/22, 112/22, 157/22, 25/23, 64/23, 79/23, 95/24 – ZSTSPJS, 
96/24 in 99/24), Pravilnika o merilih za ugotavljanje delovne uspešnosti direktorjev oseb 
javnega prava s področja dela Ministrstva za gospodarstvo (Ur. l. RS, št. 134/06), 12. člena 
Odloka o ustanovitvi Razvojno informacijskega centra Bela krajina (Ur. l. RS, št. 145/20) in 
16. člena Statuta Občine Črnomelj (Ur. l. RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski 
svet Občine Črnomelj na svoji 19. redni seji, dne 10. 4. 2025, sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Občinski svet Občine Črnomelj podaja soglasje k sprejetemu Sklepu o določitvi višine redne 
delovne uspešnosti direktorice RIC Bela krajina za leto 2024.  
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
Dostaviti: 

- RIC Bela krajina 
- v zadevo 
 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3256
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0156
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1362


 

 
Številka: 100-1/2025-2 
Datum: 10. 4. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 7. člena Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 68/17, 
4/18, 30/18, 116/21, 180/21, 29/22, 89/22, 112/22, 25/23, 64/23 in 79/23) in 16. člena 
Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16, 112/22) je Občinski svet 
Občine Črnomelj na svoji 19. redni seji, dne 10. 4. 2025, sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Sklep o določitvi višjega obsega sredstev za izplačilo redne delovne uspešnosti direktorice 
Občinske uprave Občine Črnomelj za leto 2025 se sprejme v predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 

 
 
 
 
 



 

 
Številka: 014-5/2025-7 
Datum: 10. 4. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 19.  člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna 
šola komandanta Staneta, Dragatuš  (Uradni list RS, št. 180/20 in 124/23) in 16. člena 
Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16, 112/22) je Občinski svet 
Občine Črnomelj na svoji 19. redni seji, dne 10. 4. 2025, sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
V svet javnega zavoda Osnovna šola komandanta Staneta, Dragatuš  se kot predstavniki 
ustanoviteljice Občine Črnomelj imenujejo:  
- Marijana Kuretič, 8343 Dragatuš,  

- Ines Ružić Vardjan, 8343 Dragatuš, 

- Jernej Panjan, 8343 Dragatuš. 

 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
Dostaviti: 

- Imenovanim 
- OŠ Dragatuš 
- v zadevo 



 

 
Številka: 014-4/2025-6 
Datum: 10. 4. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16, 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 19. redni seji, dne 10. 4. 2025, sprejel 
naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
V svet javnega zavoda Srednja šola Črnomelj, se kot predstavnica ustanovitelja, ki jo imenuje 
Občina Črnomelj, imenuje:  

- Jasna Banovec, 8340 Črnomelj.  
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
 
Dostaviti: 

- Imenovana 
- Srednja šola Črnomelj 
- v zadevo 
 
 
 



 

 
Številka: 014-7/2025-3 
Datum: 10. 4. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 53. in 53.a člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(Uradni list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09-popr., 65/09 – 
popr., 20/11,   40/12 – ZUJF,  57/12 – ZPCP-2D,  47/15,  46/16,  49/16–popr.,  25/17 – Zvaj,   
123/21, 172/21, 207/21, 105/22 – ZZNŠPP, 141/22, 158/22 – ZDoh-2AA in 71/23) in 16. 
člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16, 112/22) je Občinski 
svet Občine Črnomelj na svoji19. redni seji, dne 10. 4. 2025, sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Občinski svet Občine Črnomelj podaja pozitivno mnenje k imenovanju kandidata Silvestra 
Mihelčiča, 8340 Črnomelj, za ravnatelja Glasbene šole Črnomelj.   
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- Glasbena šola Črnomelj 
- v zadevo 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0718
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1460
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-2871
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0821
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2410
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1934
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1999
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-21-2169
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-3352
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-4285
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-2603
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-3469
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-4017
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-2202


 

 
Številka: 478-94/2025-7 
Datum: 10. 4. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 
(Uradni list RS, št. 11/18, 79/18 in 78/23- ZORR) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni 
list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 19. redni 
seji, dne 10. 4. 2025, sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Sklep o oblikovanju odškodnin in najemnin oziroma zakupnin za zemljišča v lasti Občine 
Črnomelj se sprejme v predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-3797


 

 
Številka: 478-309/2024-4 
Datum: 10. 4. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi prvega odstavka  27. člena Zakona o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti   (Uradni list RS, št. 11/2018,70/2018, 61/2020 -ZDLGPE, 
175/2020 - ZIUOPDVE, 78/2023 - ZUNPEOVE, 78/2023 – ZORR, 131/2023 - ZORZFS)   in 16. 
člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski 
svet Občine Črnomelj na svoji 19. redni seji, dne 10. 4. 2025, sprejel naslednji 

 
 

 

SKLEP 
 
 
 
Sklep o spremembah in dopolnitvah Letnega načrta ravnanja z nepremičnim in premičnim 
premoženjem Občine Črnomelj za leto 2025 se sprejme v predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 
 

https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-175-3096-2020
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-78-2478-2023
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-78-2479-2023
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-131-4011-2023


 
 
Številka: 478-65/2025-8 
Datum: 10. 4. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 19. redni  seji, dne 10. 4. 2025, sprejel 
naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Na delu nepremičnine katastrska občina 1549 Tanča Gora parcela 4927/6, se izvede 
geodetska odmera zemljišča, površine cca 70 m². Po izvedbi geodetske odmere se na novo 
nastalem zemljišču, z novo parcelno številko, ukine status javnega dobra, o čemer bo 
naknadno odločal občinski svet. Zemljišče bi se v nadaljevanju odprodalo. 
 

 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
        
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 
 
Številka: 478-83/2024-13 
Datum: 10. 4. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 19. redni  seji, dne 10. 4. 2025, sprejel 
naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Na delu zemljišča katastrska občina 1551 Belčji Vrh parcela 2905/1, se izvede geodetska 
odmera zemljišča, površine cca 100 m². Po izvedbi geodetske odmere se na novo nastalem 
zemljišču, z novo parcelno številko, ukine status javnega dobra, o čemer bo naknadno 
odločal občinski svet. Zemljišče bi se v nadaljevanju odtujilo. 
 

 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
        
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 
 
Številka: 478-45/2023-13 
Datum: 10. 4. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 19. redni  seji, dne 10. 4. 2025, sprejel 
naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
1. Nepremičninama katastrska občina 1562 Učakovci parcela 2694/243 in parcela 

2694/244 se ukine status grajenega javnega dobra lokalnega pomena. Sklep o ukinitvi 
statusa javnega dobra stopi v veljavo z dnem sprejema na Občinskem svetu Občine 
Črnomelj in se objavi v Uradnem listu RS.  

2. Po ukinitvi statusa javnega dobra pri nepremičninah katastrska občina 1562 Učakovci 
parcela 2694/243 in parcela 2694/244, se ti nepremičnini proda. 

 

 

 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
        
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 



 
 
Številka: 478-240/2023-24 
Datum: 10. 4. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 19. redni  seji, dne 10. 4. 2025, sprejel 
naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
1. Nepremičnini katastrska občina katastrska občina 1552 Adlešiči parcela 5154/13 se 

ukine status grajenega javnega dobra lokalnega pomena. Sklep o ukinitvi statusa javnega 
dobra stopi v veljavo z dnem sprejema na Občinskem svetu Občine Črnomelj in se objavi 
v Uradnem listu RS.  

2. Po ukinitvi statusa javnega dobra pri nepremičnini katastrska občina katastrska občina 
1552 Adlešiči parcela 5154/13, se to nepremičnino proda. 

 

 

 

 

 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
        
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 
 



 
 
Številka: 478-75/2025-6 
Datum: 10. 4. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 19. redni  seji, dne 10. 4. 2025, sprejel 
naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Občina Črnomelj, Trg svobode 3, 8340 Črnomelj neodplačno pridobi v last zemljišča parc. št. 
172/3 in 171/5 k. o. 1541 Loka, za potrebe ne-kategorizirane poti na Svibniku, pri čemer 
Občina Črnomelj prevzema stroške v zvezi s sklenitvijo pravnega posla.  

 
 
 

 

 

 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
        
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 
 

 



 
 
Številka: 478-335/2024-10 
Datum: 10. 4. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 19. redni  seji, dne 10. 4. 2025, sprejel 
naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Na delu nepremičnine katastrska občina 1561 Damelj parcela 29/237, se izvede geodetska 
odmera zemljišča, površine cca 400 m². Po izvedbi geodetske odmere se na novo nastalem 
zemljišču, z novo parcelno številko, ukine status javnega dobra, o čemer bo naknadno 
odločal občinski svet. Zemljišče bi se v nadaljevanju odprodalo. 

 
 
 

 

 

 

 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
        
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 
 



 
 
Številka: 478-78/2024-11 
Datum: 10. 4. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 19. redni  seji, dne 10. 4. 2025, sprejel 
naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 

         Občina Črnomelj, Trg svobode 3, Črnomelj pristopi k sklenitvi pogodbe o uskladitvi        
zemljiškoknjižnega stanja z dejanskim stanjem (posadna listina) za zemljišči s parc. št. 
240/9 in parc. št. 240/10 k.o. 1552 Adlešiči, s katero se na predmetnih zemljiščih 
neodplačno pripozna lastninska pravica v korist in na ime Kuzma Stanke oziroma pravnih 
naslednikov po Kuzma Jožetu. 

 
 
 

 

 

 

 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
        
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 



 
 
Številka: 478-275/2024-3 
Datum: 10. 4. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 19. redni  seji, dne 10. 4. 2025, sprejel 
naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
1. Pri nepremičnini  parc.št. 2694/209 k.o.1562 Učakovci se ukine status javnega dobra  (ID 

omejitve: 17761084) in izbriše zaznamba slednjega iz zemljiške knjige.  Sklep o ukinitvi 
oziroma izbrisu statusa javnega dobra stopi v veljavo z dnem sprejema sklepa na 
Občinskem svetu Občine Črnomelj in se objavi v  Uradnem listu RS.  

2. Po pravnomočnosti odločbe o izbrisu zaznambe javnega dobra in izbrisu slednjega iz 
zemljiške knjige se nepremičnina z neposredno pogodbo  odproda za namen 
funkcionalne zaokrožitve parc. št. 1052/24 k.o. 1562 – Učakovci. 

 
 
 

 

 

 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
        
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 
 
Številka: 478-27/2025-6 
Datum: 10. 4. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 19. redni  seji, dne 10. 4. 2025, sprejel 
naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Na delu zemljišča s parc. št. 2308/3 k.o. 1559 Radenci se izvede geodetska izmera površine  
cca 10 m2;  in sicer v delu, ki je označen na orto–foto posnetku, ki je sestavni del tega 
gradiva. Pri izvedbi geodetske izmere se upošteva odmik od kategorizirane javne ceste, ki 
poteka v neposredni bližini. Po pravnomočnosti geodetskega postopka se na novo nastali 
parc. št. ukine status javnega dobra o čemer bo ponovno odločal občinski svet. Vse stroške v 
zvezi z izvedbo geodetske izmere in v nadaljevanju s sklenitvijo pravnega posla krije  
interesent za nakup zemljišča.   

 
 
 

 

 

 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
        
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 
 
Številka: 478-45/2025-4 
Datum: 10. 4. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 19. redni  seji, dne 10. 4. 2025, sprejel 
naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Na delu zemljišča s parc. št. 4919/2 k.o. 1549 Tanča Gora se izvede geodetska izmera 
površine  cca 50 m2 za namen funkcionalne zaokrožitve parc. št. 29 k.o. 1549 Tanča Gora;  
in sicer v delu, ki je označen na orto–foto posnetku, ki je sestavni del tega gradiva. Pri izvedbi 
geodetske izmere se upošteva odmik od kategorizirane javne ceste, ki poteka v neposredni 
bližini. Hkrati se pristopi k parcelaciji in ureditvi lastninskih razmerij za del parc. št. 29 k.o. 
1549 Tanča Gora, po katerem poteka kategorizirana občinska cesta – LC 556352.   
Po pravnomočnosti geodetskega postopka se na novo nastali občinski parc. št. ukine status 
javnega dobra o čemer bo ponovno odločal občinski svet. Vse stroške v zvezi z izvedbo 
geodetske izmere občinskega zemljišča in v nadaljevanju s sklenitvijo pravnega posla krije  
interesent za nakup zemljišča.   
 

 
 

 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
        
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 
 
Številka: 478-136/2024-10 
Datum: 10. 4. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 19. redni  seji, dne 10. 4. 2025, sprejel 
naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
1. Pri nepremičninah parc. št. 2572/2 in parc. št. 2568/2, obe k.o. 1554 – Hrast pri Vinici  se 

izbriše zaznamba statusa javnega dobra (ID omejitve: 23930454). Sklep o ukinitvi 
oziroma izbrisu statusa javnega dobra stopi v veljavo z dnem sprejema sklepa na 
Občinskem svetu Občine Črnomelj in se objavi v  Uradnem listu RS.  

2. Po pravnomočnosti odločbe o izbrisu zaznambe javnega dobra pri nepremičninah in 
izbrisu statusa javnega dobra iz zemljiške knjige, se nepremičnini odprodata za namen 
funkcionalne zaokrožitve nepremičnin na katere mejita. 

 
 

 
 

 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
        
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 



 
 
Številka: 478-134/2025-5 
Datum: 10. 4. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 19. redni  seji, dne 10. 4. 2025, sprejel 
naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Na delu parc. št. 4971/10 k.o. Tanča Gora v izmeri cca 180 m2 se izvede geodetska izmera   
in sicer v delu, ki je označen na orto–foto posnetku, ki je sestavni del tega gradiva. Pri izvedbi 
geodetske izmere se upošteva odmik od nekategorizirane javne poti, ki  poteka v neposredni 
bližini. Hkrati se pristopi k parcelaciji in ureditvi lastninskih razmerij za del parc. št. 3319 k.o. 
1549 Tanča Gora, po katerem poteka kategorizirana občinska cesta – LC 556071. 
Po pravnomočnosti geodetskega postopka se na novo nastali parc. št. ukine status javnega 
dobra o čemer bo ponovno odločal občinski svet. Vse stroške v zvezi z izvedbo geodetske 
izmere občinskega zemljišča in v nadaljevanju sklenitvijo pravnega posla krije  interesent za 
nakup zemljišča.   

 
 

 
 

 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
        
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 
 
Številka: 478-134/2025-5 
Datum: 10. 4. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 19. redni  seji, dne 10. 4. 2025, sprejel 
naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Na delu parc. št. 4971/10 k.o. Tanča Gora v izmeri cca 180 m2 se izvede geodetska izmera   
in sicer v delu, ki je označen na orto–foto posnetku, ki je sestavni del tega gradiva. Pri izvedbi 
geodetske izmere se upošteva odmik od nekategorizirane javne poti, ki  poteka v neposredni 
bližini. Hkrati se pristopi k parcelaciji in ureditvi lastninskih razmerij za del parc. št. 3319 k.o. 
1549 Tanča Gora, po katerem poteka kategorizirana občinska cesta – LC 556071. 
Po pravnomočnosti geodetskega postopka se na novo nastali parc. št. ukine status javnega 
dobra o čemer bo ponovno odločal občinski svet. Vse stroške v zvezi z izvedbo geodetske 
izmere občinskega zemljišča in v nadaljevanju sklenitvijo pravnega posla krije  interesent za 
nakup zemljišča.   

 
 

 
 

 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
        
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 
 
Številka: 478-85/2025-5 
Datum: 10. 4. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 19. redni  seji, dne 10. 4. 2025, sprejel 
naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Na delu parc. št. 4822 k.o. Mavrlen  v izmeri cca 100 m2 in dela zemljišča s parc. št. 4820/6 
v izmeri  cca 150 m2 k.o. Mavrlen se izvede geodetska izmera;    in sicer v delu, ki je označen 
na orto –foto posnetku, ki je sestavni del tega gradiva. Pri izvedbi geodetske izmere se 
upošteva odmik od nekategorizirane javne poti, ki  poteka v neposredni bližini. Hkrati se 
pristopi k parcelaciji in ureditvi lastninskih razmerij za del parc. št. 1504 k.o. 1539 Mavrlen, 
po katerem poteka ne kategorizirana javna cesta. 
Po pravnomočnosti geodetskega postopka se na novo nastali parc. št. ukine status javnega 
dobra o čemer bo ponovno odločal občinski svet. Vse stroške v zvezi z izvedbo geodetske 
izmere občinskega zemljišča in v nadaljevanju sklenitvijo pravnega posla krije  interesent za 
nakup zemljišča.   
 
 

 
 

 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
        
 
Dostaviti: 
- v zadevo 



 
 
Številka: 478-40/2007-15 
Datum: 10. 4. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 19. redni  seji, dne 10. 4. 2025, sprejel 
naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Na delu parc. št. 4735/6 v izmeri cca 60 m2 k.o. 1560 Sinji Vrh se izvede geodetska izmera;    
in sicer v delu, ki je označen na orto –foto posnetku, ki je sestavni del tega gradiva. Pri 
izvedbi geodetske izmere se upošteva odmik od ne kategorizirane javne poti, ki  poteka v 
neposredni bližini.  
Po pravnomočnosti geodetskega postopka se na novo nastali parc. št. ukine status javnega 
dobra o čemer bo ponovno odločal občinski svet.  Vse stroške v zvezi z izvedbo geodetske 
izmere in v nadaljevanju sklenitvijo pravnega posla krije  interesent za nakup zemljišča.   
 
 
 

 
 

 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
        
 
 
 
Dostaviti: 
- v zadevo 
 


